
 

 

UBND TỈNH HÀ TĨNH 

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ  

PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Số:         /QĐ - SNN              Hà Tĩnh, ngày        tháng     năm 2024 

 
QUYẾT ĐỊNH 

V/v cử công chức đi học 

 

GIÁM ĐỐC SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN 

 Căn cứ Quyết định số 35/2023/QĐ-UBND ngày 31/8/2023 của UBND 

tỉnh về việc ban hành Quy định chức năng nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ 

chức của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;  

 Căn cứ Quyết định số 55/2021/QĐ-UBND ngày 31/12/2021 của UBND 

tỉnh về việc ban hành Quy định quản lý tổ chức bộ máy, biên chế, cán bộ công 

chức, viên chức trong cơ quan hành chính, đơn vị sự nghiệp công lập và người 

quản lý doanh nghiệp nhà nước, kiểm soát viên, người đại diện phần vốn nhà 

nước thuộc Ủy ban nhân dân tỉnh; 

 Căn cứ Thông báo số 37/TB-TCTTP ngày 17/5/2024 của Trường Chính 

trị Trần Phú về việc nhập học lớp Trung cấp lý luận Chính trị - Hành chính 

khoá 199 (hệ không tập trung); 

 Xét đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức cán bộ. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Cử bà Bùi Tân Phi, Chuyên viên, Chi cục Chăn nuôi và Thú y đi 

học lớp Trung cấp lý luận Chính trị - Hành chính khoá 199 (hệ không tập trung) 

tại Trường Chính trị Trần Phú. 

 Điều 2. Trong thời gian học tập, bà Bùi Tân Phi được hưởng lương, phụ 

cấp (nếu có) và các chế độ theo quy định hiện hành. 

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ban hành. 

 Trưởng các phòng: Tổ chức cán bộ, Kế hoạch - Tài chính; Chi cục trưởng 

Chi cục Chăn nuôi và Thú y; Thủ trưởng các đơn vị liên quan và bà Bùi Tân Phi 

căn cứ Quyết định thi hành./. 
 

Nơi nhận: 
- Như điều 3; 
- Sở Nội vụ; (để b/c) 

- Đảng ủy Khối CCQ&DN tỉnh;  

- Trường Chính trị Trần Phú; 

- Giám đốc, các PGĐ Sở; 

- Lưu: VT, TCCB. 

GIÁM ĐỐC 

 

 
Nguyễn Văn Việt 

 


		2024-05-24T10:49:22+0700


		2024-05-24T11:06:34+0700


		2024-05-24T15:06:45+0700


		2024-05-24T15:06:46+0700


		2024-05-24T15:07:32+0700




